Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 30 марта 2015г.

            № 123

р.п. Белореченский

Об утверждении градостроительного плана земельного участка
Руководствуясь ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования № 96 от 26 марта 2015г. «О подготовке градостроительного плана земельного участка», ст.ст. 23, 46  Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, с кадастровым номером 38:16:000040:1299, площадью 5400 кв.м. для строительства гаражного кооператива, из земель населенных пунктов, председателю гаражного кооператива «Старт №8» Крюкову Алексею Анатольевичу.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования                                             С.В. Ушаков
Подготовил:

Ведущий специалист по архитектуре и

градостроительству отдела муниципального

хозяйства

Дата:                                                                                         Е.И Чувашова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                          Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

4 экз.- Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству;

1 экз.- Крюков А.А.